

**Gratulujemy Lenie Morcie z klasy drugiej (II miejsce), Lilianie Majczak (II miejsce) i Weronice Jagieniak (wyróżnienie) sukcesów w powiatowym konkursie plastycznym "Moja mama". Gratulacje też dla wychowawczyń Agnieszki Skąpskiej-Hełka, Małgorzaty Dąbrowskiej-Wąsala oraz dla rodziców utalentowanych dzieci.**

Na stronie radia SUD można obejrzeć film z wręczenia nagród:

<https://www.radiosud.pl/rozrywka-i-oswiata/kepno-podsumowano-konkurs-moja-mama-19278>

Z okazji Dnia Matki Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępem wraz ze Starostwem Powiatowym w Kępnie zorganizował konkurs plastyczny „Moja Mama” . W poniedziałek odbyło się podsumowanie konkursu i ogłoszono jego laureatów.

Łącznie w ramach konkursu wpłynęło ponad 170 prac w przeróżny sposób prezentujących wizerunek Mam. Kapituła konkursu nie miała łatwego zadania w wyborze najlepszych prac.

*Bardzo się cieszymy, że I Powiatowy Konkurs dla Mam odbył się. Jesteśmy po pandemii, która izolowała nas od tych wszystkich wyjść, wydarzeń i uroczystości i dlatego takim naszym zamysłem było, że jeżeli jest ten maj, święto Mamy to jak najbardziej moglibyśmy taki konkurs ogłosić. Cieszymy się, że tych prac było bardzo wiele, cieszymy się, może wszystkie szkoły odpowiedziały na nasze zaproszenie do konkursu. Komisja miała bardzo trudny wybór, prac było bardzo dużo, technika bardzo różna ale te prace łączy to, że każdy uczestnik pokazał w nich serce skierowane do mamy - powiedziała wicestarosta **Alicja Śniegocka**.*

**Ostatecznie nagrody przyznano w następujących kategoriach:**

**Przedszkola, zerówki**

**I miejsce – Eryk Krowiarz**

**II miejsce Lilianna Majczyk**

**III miejsce Milena Reinhart**

**Wyróżnienia: Hanna Maciejewska, Zofia Hofman i Weronika Jagieniak.**

**Szkoły podstawowe klasy 1-3**

**I miejsce – Julia Kruber**

**II miejsce – Lena Morta**

**III miejsce – Amelia Kaczmarek**

**Wyróżnienie: Manna Hełmińska**

**Szkoły podstawowe klasy 4-6**

**I miejsce – Nikola Grzelak**

**II miejsce Adrianna Hrawczyk**

**III miejsce Aleksandra Grygier**

**Wyróżnienie: Kacper Libudziec**

**Szkoły podstawowe klasy 7-8**

**I miejsce Klaudia Kazimierczak**

**II miejsce Miłosz Władkowski**

**III miejsce Szymon Faryś**

**Wyróżnienie Wiktoria Hełka**

**Laureatom konkursu nagrody i wyróżnienia wręczyli: starosta Robert Kieruzal, wicestarosta Alicja Śniegocka oraz członkowie zarządu: Krystyna Możdżanowska i Marek Potarzycki.**